
 
 

UCHWAŁA NR LXXII.944.2023 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI.127.2015 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 września 2015 r. 
w sprawie określenia zasad korzystania z obiektów sportowych GOS w Nadarzynie należących 

do Gminy Nadarzyn oraz cennika opłat 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Nadarzyn nr XI.127.2015 z dnia 30 września 2015r. w sprawie 
określenia zasad korzystania z obiektów sportowych GOS w Nadarzynie należących do Gminy Nadarzyn oraz 
cennika opłat (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 8337) zmienionej uchwałą Rady Gminy Nadarzyn nr 
XXXIX.494.2021 z dnia 26 maja 2021 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 5117) otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Nadarzyn nr XI.127.2015 z dnia 30 września 2015 r. w sprawie 
określenia zasad korzystania z obiektów sportowych GOS w Nadarzynie należących do Gminy Nadarzyn oraz 
cennika opłat (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 8337) zmienionej uchwałą Rady Gminy Nadarzyn nr 
XXXIX.494.2021 z dnia 26 maja 2021 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 5117), pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn 
 
 

Danuta Wacławiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2023 r.

Poz. 8106



Załącznik nr 1 do Uchwały  

Nr LXXII.944.2023 Rady Gminy Nadarzy 

 z dnia 28 czerwca 2023 r. 

(Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI.127.2015  

Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 września 2015 r.) 

 

Wysokość stawek opłat za korzystanie z obiektów sportowych GOS w Nadarzynie 

nalężących do Gminy Nadarzyn 

 

Stadion Sportowy ul. Żółwińska 20 Wysokość stawki brutto w złotych za 
1 godzinę 

Boisko główne 500 
Boisko treningowe 200 

Boisko treningowe z oświetleniem 250 
Boisko do siatkówki plażowej  nieodpłatnie 

 

Hala Widowiskowo-Sportowa           
ul. Żółwińska 41 

Wysokość stawki brutto w złotych za 
1 godzinę 

Hala główna – całe boisko 250 
Hala główna – dwa sektory 150 

Hala główna – 1 sektor 75 
Sala sportów walki – zajęcia grupowe     
3 razy w tygodniu 

80 

Sala sportów walki – zajęcia grupowe     
1 raz w tygodniu 

100 

Siłownia – karnet miesięczny dorośli 100 

Siłownia – karnet miesięczny                                                                        
uczniowski 

70 

Siłownia – wstęp jednorazowy dorośli 10 
Siłownia – wstęp jednorazowy 
uczniowski 

7 

Sauna 50 
 

Kompleks Basenów Letnich w 
Strzeniówce, ul. Działkowa 1 

Wysokość stawki brutto w złotych 
 za 1 godzinę 

Świetlica – zajęcia grup 
zorganizowanych 

50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8106



Obiekty sportowe przy S.P. w 
Nadarzynie ul. Sitarskich 4 

Wysokość stawki brutto w złotych za 
1 godzinę 

Hala główna – całe boisko 150 

Hala główna – 1 sektor 80 
Sala fitness – zajęcia grupowe 50 

Boisko piłkarskie bez oświetlenia – 
zajęcia grupowe 

80 

Boisko piłkarskie z oświetlenia – 
zajęcia grupowe 

100 

Boisko wielofunkcyjne bez 
oświetlenia – zajęcia grupowe 

20 

Boisko wielofunkcyjne z oświetleniem 
– zajęcia grupowe 

25 

Kort tenisowy bez oświetlenia 
dni powszednie 

100 
 

Kort tenisowy bez oświetlenia 
z kartą Nadarzynianka 
dni powszednie 

30 

Kort tenisowy z oświetleniem 
dni powszednie 

120 

Kort tenisowy z oświetleniem 
z kartą Nadarzynianka  
dni powszednie 

50 

Kort tenisowy weekendy i święta nieodpłatnie 

Sala dydaktyczna 50 

ORLIK 2012 w Ruścu, ul. Górna 26 Wysokość stawki brutto w złotych 
 za 1 godzinę 

Boisko piłkarskie bez oświetlenia – 
zajęcia grup zorganizowanych 

80 

Boisko piłkarskie z oświetleniem – 
zajęcia grup zorganizowanych 

100 

ORLIK 2012 w Kostowcu,  
ul. Nauczycielska 1 

Wysokość stawki brutto w złotych  
za 1 godzinę 

Boisko piłkarskie bez oświetlenia – 
zajęcia grup zorganizowanych 

80 

Boisko piłkarskie z oświetleniem – 
zajęcia grup zorganizowanych 

100 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8106


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-07-07T13:32:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




